
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku 

z dnia 4 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 1 września 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku. 

 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4, w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), zarządza się 

co następuje: 

 

 

 

     § 1. Wprowadza się regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia 

 

     §  2.     Traci moc zarządzenie z dnia 1 września 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku. 

    

    §   3.     Wykonanie zarządzenia powierza się gł. specjaliście ds. kadr.  

 

    §   4.     Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. gł. specjalista ds. kadr 

………………………… 

 


